各  位

平成 30年３月 28日

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先  取 締 役     世 古 義 彦

（TEL. 0562-96-1320）

取締役の担当変更に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年３月 28 日開催の第 72期定時株主総会を受け、その後開催した取締役会に

おいて、下記のとおり取締役の担当変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当変更

氏  名 新 担 当 旧 担 当

 川 井 秀 樹
常務取締役（製造部門、
品質保証 担当）

常務取締役（製造部門、
開発・技術部門統括 担当）

２．実施日

 平成 30年３月 28日

以 上